

REFERAT FRA FAU - MØTE



Periode	Skoleåret 2024/2025
Dato	26.09.24
Kl.	1700
Sted	Strømgaten 1
Kopi	Skolen v/ rektor
Referent	Sveinung

TIL STEDE:

8. trinn			9. trinn			10. trinn		
8 A	Sturle Rasmussen	T S	9 A	Anette Undheim	T S	10 A	Malin Viktoria Jonsson	M F
	Henriette Stokholm			Pål Endre Eriksen			Lisa Vårdal /	TS
8 B	Åsmund Vassel	T S	9 B	Lise Kristiansen	T S	10 B	Dag Haugstvedt	TS
	Ina Lill Skurtveit Grung						Hanne Kindt-Lien	
8 C	Pia Ingebord Malmedal Kalland	T S	9 C	Benedicte Normann	T S	10 C	Ane Bysheim	M F
	Tore Vagn Lid			Silje Mikkelsen				
8 D	Lotte Christiansen	M F	9 D	Leila Rezzouk	T S	10 D	Kathrine Lien Mjell	TS
	Rune Smistad	I M		Kathrine Nesse			Kjersti Frotveit	
8 E	Renate Sabine Jacobsen	T S	9 E	Sveinung Arnesen	T S	10 E	Are Halsør	TS
	Frank Tore Sæther			Cecilie Boge			Monica Snekkevik	
8 F	Christin Vorland	I M	9 F	Marie Stoltz	M F	10 F	Fridtjov Fremstad	TS
	Åse Kristin Rio	I M						
8 G	Rønnaug Lilletveit	T S	9 G	Ingvild Iden Høiland	T S	10 G	Anne Mette Somby	IM
	Håvard Haarstad			Tone Andersen			Yanne Aude Myriam Bazin	IM

			9	Ida Kristine Lynngård			
			H	Ingeborg Sofie Sætrevik			
Fra skolen: Rektor - Hanne Hovland							
Forkortelser: TS - Til stede. MF - Meldt fravær. IM - Ikke møtt							

	<p>Saksliste:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Opprop og konstituering av FAU 2024/2025. Fordeling av verv og oppføring av tematiske grupper 2. Oppdatering om natteravnere 3. Skoleballet 4. Oppdatering om Aksjon Rothaugen 5. Møtedatoer framover 6. Eventuelt 		
	S a k	Ansvar	Frist
1	<p>Følgende verv ble fordelt:</p> <p>Leder: Sveinung (9E) Nestleder: Sturle (8A) Kasserer: Lise (9B) Sekretær: Pia (8C)</p> <p>Forslaget fra siste FAU-møtet før sommeren om å dele inn i fire arbeidsgrupper ble vedtatt. Alle FAU-representanter (utenom leder og nestleder) tilhører en av gruppene, og de velger selv en leder/kontaktperson.</p> <p>Gruppe A: Skoleball Medlemmer: Leila (9D), Renate (8E), Åsmund (8B), Rønnaug (8G), Lotte (8D), Anette (9A), Ida (9H), pluss en eller to foreldre (ikke navngitt) fra 10G som var med å arrangere i fjor. Gruppen organiserer seg selv og velger gruppeleder.</p> <p>Gruppe B: Samfunnskontakt Kathrine (10D) Marie (9F, gruppeleder) Lise (9B) Are (10E)</p> <p>Gruppe C: Kvalitet i skolen (kvalitetsoppfølgingsplanen) Fridtjov (10F) Ingvild (9G) Pia (8C) Dag (10B) Gruppen organiserer seg selv og velger gruppeleder.</p>		

	<p>Gruppe D: Skole- og nærmiljø (bl.a. kontaktperson for Natteravn) Lotte (8D)</p> <p>Vi ber de som ikke var til stede på møtet og ikke meldt inn hvilken gruppe de ønsker å delta i om å gjøre det. Det trengs minimum to personer i gruppe D, og gjerne flere i gruppe A.</p>		
2	Oppdatering om natteravner		
	<p>Randi Fjell var til stede og orienterte om natteravnsarbeidet i år. Nytt av året er at klassene får hver sin fredag hvor de går rundt i området som strekker seg til barneskolekretsene som sokner til Rothaugen. De møter kl 21, og får gule vester å ta på seg. Kl 23 er det pizza på Egon, og de er ferdig kl 0030. Liste over hvilke datoer klassene har ansvar for blir sendt ut av natteravnledelsen, og FAU-representantene har ansvar for å formidle dette for sin klasse. Foreldre som skal være natteravner kan gjerne se video på natteravn.no i forkant. Gruppe D, som skal ta seg av skole- og nærmiljø, vil være bindeleddet mellom FAU og natteravnene.</p>		

Sider 1 - 2

REFERAT FRA FAU - MØTE



3	Skoleball		

	<p>Skoleballgruppen bør komme tidlig i gang med forberedelsene til Rotteballet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Få bekreftet om/at Grieghallen er reservert og dato - Kaffesalg: Det har de siste årene vært holdt dugnad ved Bergen kaffebrenneri på Møhlenpris. Foreldre kverner, pakker og selger kaffe til foreldre ved Rothaugen. Inntektene går til å dekke utgifter ved skoleballet. - 10. trinn hjelper elevene med å sette opp ballkomite og opprette kontakt med FAU 		
4	Oppdatering om Aksjon Rothaugen		
	<ul style="list-style-type: none"> - Kathrine og rektor ble kontaktet av BT om en sak som dreier seg om at 10.klasseelevne får 2 timer mindre undervisning enn tidligere. Rektor orienterte for FAU at dette var timer som de ikke hadde krav på, og at disse timene nok hadde blitt fjernet uavhengig av den økonomiske situasjonen. BT-journalisten fikk samme melding, og har per i dag ikke laget noen sak på dette. - Arbeidet med Aksjon Rothaugen avsluttes og går inn i arbeidet som gruppe B - samfunnskontakt skal gjøre. De vil fortsette å følge opp arbeidet knyttet til eksisterende og framtidige forhold for ungdomsskoleelever og -ansatte. 		

Sider 2

REFERAT FRA FAU - MØTE



		Hanne	
5	Møteplan		
	FAU ble enige om å videreføre tradisjonen med å holde møter hver første tirsdag i måneden. Møtet i oktober utgår da dette møtet ble framskyndet til uken før. Møtedatoer framover blir da 5.11., 3.12. 7.1., 4.2., 4.3., 1.4., 6.5., og 3.6.		
6	Eventuelt		
	Det kom spørsmål om det var mulig å legge ut lenke til tilvalgfag. Per i dag ikke oversikt over hjemmearbeid i tilvalgsfag (språkfagene). Rektor svarer at det ikke er mulig å dele lenke, men det jobbes med å kunne dele en pdf.		